
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00081/2019 

Às 15:38 horas do dia 23 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VICENTE
JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 204/2019, Pregão nº 00081/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CESTA DOMESTICA
Descrição Complementar: Cestas básicas contendo cada uma: 01 pacote de arroz agulhinha de 5 kg. - Tipo 2; 01 pacote de feijão carioca de
2 kg. - Tipo 1, podendo ser 02 (dois) pacotes de 01 (um) quilo cada; 02 pacotes de macarrão de 500 gr cada; 01 pacote sal refinado 1 kg; 01
pacote de açúcar refinado de 1 kg; 01 pacote de fubá de 500 gr; 01 lata de extrato de tomate de 340 gr. (não poderá ser sachê); 01 lata de
sardinha de 125 gr e; 01 lata ou pet de óleo de soja de 900 ml, conforme Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1.750 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 70.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA , pelo melhor lance de R$ 51.625,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/09/2019
15:37:05 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA,

CNPJ/CPF: 53.437.315/0001-67, Melhor lance: R$ 51.625,0000

Homologado 23/09/2019
15:38:19

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Fim do documento


